itek SPACE WIND Case per computer Ventilatore 12 cm Nero

Marchio : itek

Nome del prodotto : SPACE WIND

Codice prodotto: ITCFA12SW

Ventola per case SPACE WIND - 12cm, ARGB, 5V 3pin

itek SPACE WIND Case per computer Ventilatore 12 cm Nero:

ITCFA12SW e una ventola per case da 12 cm con LED ARGB indirizzabile a doppio “ring”, in grado di
generare un ottimo flusso d'aria garantendo comunque una bassa rumorosita. Questo modello ha un

design molto particolare che di sicuro non passera inosservato.

itek SPACE WIND. Tipo: Ventilatore, Diametro del ventilatore: 12 cm, Rumorosita (velocita alta): 23,2 dB,
flusso d'aria massimo: 28,34 pdc/min, pressione dell'aria massima: 0,88 mmH20. Voltaggio: 12 V.
Larghezza: 120 mm, Profondita: 120 mm, Altezza: 25 mm. Colore del prodotto: Nero

Prestazione

Ambiente di utilizzo *

Tipo *

Diametro del ventilatore
Rumorosita (velocita alta)
flusso d'aria minimo

flusso d'aria massimo
pressione dell'aria massima

Tecnologia dei cuscinetti della
ventola

Tempo medio fra guasti (MTTF) del
ventilatore

Design

Colore del prodotto *

Materiali

Numero di pale del ventilatore
llluminazione a LED

Case per computer
Ventilatore

12 cm

23,2dB

28,34 pdc/min
28,34 pdc/min
0,88 mmH20

Hydro Bearing

40000 h

Nero

ABS, Polibutilene Tereftalato (PBT)
7

v

Design
Numero di LED
Tipo di connettore LED

Gestione energetica

Voltaggio

Tensione di avvio

Consumo energetico della ventola
Corrente limitata

Corrente massima

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Lunghezza cavo
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

12
3-pin

12V
5V
3,42 W
0,16 A
0,3A

120 mm
120 mm
25 mm

0,55m

440 mm
368 mm
280 mm
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